
№41

新年のご挨拶

　会員の皆様、新年明けましておめでとうございます。

平素は町会の業務にご理解・ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

　ここ数年は長期にわたってのコロナ禍の影響で町会も最小限の活動や、多人数

での活動は控えてまいりましたが、コロナ禍もほぼ終息し、新年を迎えることが

できました。正常ということが、いかに大切なことなのかを思い知らされた年で

もありました。

　今年度も町会として取り組む業務や活動等多々ありますので、皆様方の変わら

ぬご支援とご協力を宜しくお願い申し上げます。

　皆様方にとりまして、令和７年が実り多い年であります事を祈念申し上げ、新年のご

挨拶といたします。

【お知らせ】　　三小地区運動会 /  防災訓練 /　元旦祭

◎ 三小地区運動会　10月1３日（日）　（ホームページにも掲載）

　今年は晴天に恵まれ運動会は校庭で行われました。今回も全員のチームワークに

より去年と同様 総合３位となり入賞カップを頂きました。

令和 7年 1月 1日

  上野町三丁目町会会長  田邊征夫

                町会  事務局

裏面あり

  （令和 7年 新年号）

回覧
町会だより



◎ 防災訓練の実施　12月１日（日）　（ホームページにも掲載）

◎ 秋の会館清掃　11月17日（日）

　　委員の皆さんや育成会の皆さんと役員で会館の大掃除を行いました。

◎ 年末夜警　12月30日（月）

　　今迄は年末に２回行っていましたが、今回から

　12月30日の１回となります。  皆さんくれぐれも

 『火の用心』をお願いしま～す。

◎ 元旦祭　令和７年1月1日（水）

　　元旦の朝10時より天満神社で神主と三町会の氏子代表により元旦祭が厳粛に

　執り行なわれれました。来賓には初宿八王子市長と

　萩生田衆議院議員がお見えになりました。

　　　　（年番は上野町一丁目町会）

　　・ 町自連（八王子市町会自治会連合会）→南部地区連合会→上野町三丁目町会

　　・ ホームページの「トピックス」を更新しました。　　掲載期間　１月～３月

　　・ 他の写真も満載、拡大も可能です。    編集：小林

ホームページへのアクセス方法


